RESTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

Exmo. Sr. Delegado da Receita Federal

.........., empresa com sede nesta Praça, estabelecida à rua ......., que tendo instruído o processo ........../....., com o seu contrato social, acontece que dele necessita para o seu arquivo, e como dito processo já está arquivado nessa Delegacia, é a presente para requerer a V. Exa. se digne mandar desentranhá-lo e restituí-lo à suplicante, independente de traslado e mediante recibo passado no mesmo processo.

Nestes termos,

P. Deferimento

........,..................................

.........................................................................

Empresa.